Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-00

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº   193/2021

“Indica a construção de um campo de futebol no Bairro Paulas e Mendes.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja construído um campo de futebol no Bairro Paulas e Mendes.

Justificativa:

Chegou até este vereador diversos pedidos de moradores para que fosse possível a

construção de um campo de futebol naquele bairro.

A construção de um campo de futebol no Bairro Paulas e Mendes irá atender a

muitos esportistas que ali moram, além de dar a oportunidade para a prática de futebol.

Esporte é saúde!

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de julho de 2021.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (MDB)